
U c h w a ł a  Nr 21/IV/07                  

Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 28 lutego 2007 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr 12/III/06 Rady Miejskiej w 
Chorzelach z dnia 28 grudnia  2006 r. dotyczącej uchwalenia budżetu gminy 

Chorzele na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym ( tekst jednolity Dz.U.  z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 165,  
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 Nr 249, poz.2104 z  
późniejszymi zmianami) Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 12/III/06 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2006 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 r.  wprowadza się następującą zmianę:
- skreśla się § 10. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


